



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

PETSTORE TRADING APS

MARIAVEJ 5, 6091 BJERT

ÅRSRAPPORT

23. SEPTEMBER 2016 - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2018

Frank Foged Birkegaard

CVR-NR. 38 03 14 14

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 23. september 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Petstore Trading ApS Mariavej 5 6091 Bjert
	CVR-nr.: 38 03 14 14 Stiftet: 23. september 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 23. september 2016 - 31. december 2017
Bestyrelse	Frank Foged Birkegaard, Formand Frank Thiim Johnsen Torben Bøgwad
Direktion	Torben Bøgwad
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Spar Nord Vejlevej 135 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af maskiner og materialer vedr. navnetegn til dyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -462 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2017 udgør -411 t.kr. Selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

Selskabets ledelse finder årets resultat for ikke tilfredsstillende men forventer et positivt resultat for 2018 i henhold til udarbejdet budget. Det forventes at selskabets egenkapital kan reetableres via egen indtjening inden for en kortere årrække.

Årets resultat har været påvirket af en langsommere etablering end forventet. Virksomheden har nu kontrakter således det ønskede aktivitets niveau er på plads ligesom der fortsat pågår udvikling af produktsortimentet. Virksomheden har i regnskabsåret 2016/17 succesfuldt etableret hjemmeside, økonomisystem med integreret lagerstyring og omkostningerne og interne resurser hertil har påvirket indtjeningen negativt. Der forventes kun få omkostninger af denne art i regnskabsåret 2018.

Det er ledelsens vurdering, med de usikkerheder der er forbundet med forventninger til fremtiden, at selskabets driftskreditbehov løbende vil være til rådighed i 2018 via eksisterende kreditramme i bank og lån fra anpartshavere.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 23. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		138.051
Personaleomkostninger.....	1	-612.714
Af- og nedskrivninger.....		-40.543
DRIFTSRESULTAT		-515.206
Andre finansielle indtægter.....		149
Andre finansielle omkostninger.....		-74.248
RESULTAT FØR SKAT		-589.305
Skat af årets resultat.....	2	127.030
ÅRETS RESULTAT		-462.275
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-462.275
I ALT		-462.275

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Færdiggjorte udviklings-projekter.....		34.320
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	34.320
Lejededpositum.....		6.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	6.000
ANLÆGSAKTIVER.....		40.320
Råvarer og hjælpematerialer.....		376.403
Varebeholdninger.....		376.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		375.286
Udsudte skatteaktiver.....		127.030
Periodeafgrænsningsposter.....		48.799
Tilgodehavender.....		551.115
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		927.518
AKTIVER.....		967.838

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.
Selskabskapital.....		51.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		34.320
Overført overskud.....		-496.595
EGENKAPITAL.....	5	-411.275
Anden gæld.....		594.643
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	594.643
Gæld til pengeinstitutter.....		553.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		44.597
Anden gæld.....		185.892
Kortfristede gældsforpligtelser.....		784.470
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.379.113
PASSIVER.....		967.838
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Usikkerhed ved going concern	9	

NOTER

	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
Løn og gager	598.580	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.509	
Andre personaleomkostninger.....	8.625	
	612.714	
 Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat.....	-127.030	
	-127.030	
 Immaterielle anlægsaktiver		3
	Færdiggjorte udviklings- projekter	
Tilgang	42.900	
Kostpris 31. december 2017.....	42.900	
Årets afskrivninger	8.580	
Afskrivninger 31. december 2017.....	8.580	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	34.320	
Udviklingsprojekter vedr. eksterne omkostninger til design af hjemmeside og webshop.		
 Finansielle anlægsaktiver		4
	Lejededesitum	
Tilgang	6.000	
Kostpris 31. december 2017.....	6.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	6.000	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 23. september 2016.....	51.000	0	0	51.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			-462.275	-462.275
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		34.320	-34.320	
Egenkapital 31. december 2017.....	51.000	34.320	-496.595	-411.275

Note

Langfristede gældsforpligtelser	6
--	----------

	23/9 2016 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	0	594.643	0	0
	0	594.643	0	0

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en årlig leasingydelse på 185 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlige restløbetid på 38 måneder med en samlet restleasingydelse på 703 t.kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant på 500 t.kr. som omfatter simple fordringer fra salg af varer, driftsmidler, goodwill og øvrige rettigheder. Den bogførte værdi af de omfattede aktiver udgør pr. 31. december 2017 786 t.kr.

8

NOTER

Note

Usikkerhed ved going concern

9

Årets resultat udgør -462 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2017 udgør -411 t.kr. Selskaber er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

Selskabets ledelse finder årets resultat for ikke tilfredsstillende men forventer et positivt resultat for 2018 i henhold til udarbejdet budget. Det forventes at selskabets egenkapital kan reetableres via egen indtjening inden for en kortere årrække.

Årets resultat har været påvirket af en langsommere etablering end forventet. Virksomheden har nu kontrakter således det ønskede aktivitets niveau er på plads ligesom der fortsat pågår udvikling af produktsortimentet. Virksomheden har i regnskabsåret 2016/17 succesfuldt etableret hjemmeside, økonomisystem med integreret lagerstyring og omkostningerne og interne resurser hertil har påvirket indtjeningen negativt. Der forventes kun få omkostninger af denne art i regnskabsåret 2018.

Det er ledelsens vurdering, med de usikkerheder der er forbundet med forventninger til fremtiden, at selskabets driftskreditbehov løbende vil være til rådighed i 2018 via eksisterende kreditramme i bank og lån fra anpartshavere.
